[image: http://t2.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQoC79zRCAFC2TiEbzldArF0KHh5yFf_L7rFjjJygNrVF2rqEcPTtF1wX4]
ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia do Maranhão
GABINETE DA DEPUTADA THAIZA HORTEGAL - PP

INDICAÇÃO Nº /2021

Senhor Presidente,
Na forma do que dispõe o Regimento Interno deste Parlamento, Requeiro a Vossa Excelência que, após ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício ao Governador do Estado – Dr. Flávio Dino, solicitando que o Secretário de Estado de Infraestrutura – Dr. Clayton Noleto a pavimentação asfáltica por meio de bloquetes, no bairro  Nossa Senhora da Luz, localizado em Paço do Lumiar.
Após ouvir as demandas locais da comunidade, constatou-se a necessidade da pavimentação asfáltica no Bairro Nossa Senhora da Luz. De acordo com as lideranças locais e tendo em vista a planilha apresentada e anexada neste documento, solicitamos o atendimento ao nosso pleito.
[bookmark: _Hlk10466657]
Plenário “Deputado Nagib Haickel” do Palácio “Manuel Beckman”. São Luís, 14 de dezembro de 2021 – Dra. Thaíza Hortegal - Deputada Estadual.

São Luís (MA), 14 de dezembro de 2021

[bookmark: _Hlk948065]Dra. Thaíza Hortegal
Deputada Estadual - PP

[image: ]
[bookmark: _GoBack]

Palácio Manuel Beckman
Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor - Cohafuma, São Luís-MA, CEP 65.071-750
Fone: 098 3269-3220

image1.png
REGULARZARO ESTABLZAGAD D BAGE, ASSINTAMENTO D 80GOS INTERTRAVADOS £ XECUGHO 0F

o rcoco s o SOIIER
. noss s o sz G Tanadon
MEuRAoE cALcuLO
NPEZAE RASPAGEM 00 SUB LETO
P o o BT Traren
el
T RuAPRIGIPAL wm | e 0
B roner ERS seen
B nez 00 ) ssem
B Shooouneos PR esom
B RuRDAS ORTAS wm | a0 12000
B runsAoSERASTO 200 ) s
B RunpoRDOSOL wm | e B
B RuASANTO ExpEDITO E om0
D FOR TARCREDONEVES T w o
o212
REGULAREAGAG 00 SUBLETO & CONPAGTAGRG DE ATERRD 100% P

con Trecno Baro e
) runpRNCIPAL wm | e 0
B roner ERS seen
B nez 00 ) ssem
B Shooouneos PR esom
B RUADAS ORTAS ER 120000
. runsAoSERASTO 7200 ) D)
B RunpoRDOSOL wwo | am B
. RunSaNTO EpEDITO oo | am oo
v RURTANGREBONEVES o0 ) wm

image2.jpeg